
 

 

-\

č. smlouvy: OVW_FP/113/2017/LK
č.j.: MHB_OWV/271/2017/LK

 

 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

Číslo bankovního účtu:

zapsané v registru ekonomických subjektů
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA í

&#39;

_ 3 Úl 2018
jako „poskytovatel“ na straně jedné

&#39;

Město Havlíčkův Brod

&#39;vjl&#39;u&#39; „1. l ..1

a* (HP &lt;&#39; *nu/?T1 l &#39;k ›I&#39;TI.~...:.„ ”V

a
r ~ .

„~ ...........-

.

Finn. 7 &#39;. r..i x&#39;,;í
,...„...

TSM Fanatic, ICO 013 55 708

se sídlem Žižkov Il 1293, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 2500717277/2010

zastoupený zástupkyní ředitele Mgr. Lucii Kuntovou

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ NElNVESTlČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávni.

Článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
.

Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 337/17 dne 11.12.2017.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2018 neinvestiční dotaci ve výši Kč 100.000,- (slovy: jednostotisíckorunčeských), na

reprezentaci města v oblastí tělovýchovy a sportu - Mistrovství CR ve sportovním a

fitness aerobiku 2018, ME ve sportovním a fitness aerobiku 2018, MS ve sportovním
a fitness aerobiku 2018, 19. MIA Festival Praha 2018, stím, že účelu bude dosaženo

nejpozději do 31.10.2018, a to v souladu s příslušnou Žádostí o poskytnutí dotace

zrozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor z rozpočtu
města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a skartačním řádem Města

Havlíčkův Brod, pod JID: 67011/2017/muhb), vsouladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 0

obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 2500717277/2010 do 30 dnů od podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2018.

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu terminu splátky s tím, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

 



  č. smlouvy: OWV_FP/113/2017/LK
čj.: MHB_OWV/271/2017/LK

 

Článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimís)

.
Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimís) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 20,13 o použítí článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Uřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013, str. 1).

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimís), že příjemce splňuje podminky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimís)

ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2018.

.Vyúčtování dotace musi být předloženo vsouladu sčl. Vlll QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2019,

b. u dotaci na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

posledni akce),
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2019,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopií prvotních
účetních dokladů, a musi být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2018“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem VIII „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované včl. I, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. I, odst. 2 nižši

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
. Vpřípadě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek I celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2019, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2018, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s., pod VS 2018220113.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2018 (nejpozději
však do 31. ledna 2019), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky a.s., pod VS 2018220113.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, nežje účel uvedený v článku l. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

 
 

 

 
 



 

č. smlouvy: OVW_FP/113/2017/LK
čj.: MHB_OWV/271/2017/LK

 

 

Článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotací co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy
specifikovaným v či. l., v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady&quot;).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidencí čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizací akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizaci akce /činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny struktury příjemce, přeměny nebo zrušení s likvidaci, vč. změny
termínu akce, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly.

Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (víz
článek ||| této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých

internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly

použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání

jejího vyúčtování.

Článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je
příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřený výbory zastupitelstva města.

Nedodrženi povinností vyplývající zčl. |||. odst. 2 a čl. IV. odst. 5 a 8 této smlouvy je

považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. lll. odst. 2 po stanovené lhůtě:

. do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV. odst. 5.a odst.8 5 % z poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.



97.0&#39;

 

   

 

Č. smlouvy: OVW_FP/113/2017/LK

č.j.: MHB_OWV/271l2017/LK

 

   

  

 
 

Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek v rozporu se „Zásadami&quot; zahájí řízení o odvodu poskytnutých k
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.

Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v terminu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s nim bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek Vl.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadamí“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadamí“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidencí,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akci poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomi všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.

Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů, o výši poskytnuté
dotace v dokumentech Města Havlíčkova Brodu, na jeho oficiálních stránkách

www.muhb.cz a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb.

v platném znění (o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000

Sb. v platném znění (o ochraně osobních údajů).
Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
Účastníci prohlašují že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů na základě

svobodné vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněně osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne 13.12.2017 V Havlíčkově Brodě, dne L7 II ?c mi

 

/ 1.&#39;

z
×

/

Mgr. Lucie Kuntová TSM Fanatic
statutární zástupce 580

Žižkov ll 1293
001 Havlíčkův Brod

:0135 57 na

 

  

 

r/l



Č. smlouvy: OVW_FP/113/2017/LK
Č.j.: MHB_OVW/271/2017/LK

 
 

Prohlášení oprávněného zástupce příjemce dotace:

Prohlašuji jménem shora uvedeného příjemce dotace. že jsem sí vědom/a toho, že poskytnuté

prostředky z rozpočtu Města Havlíčkův Brod zůstávají jeho vlastnictvím až do přijetí jejich řádného

vyúčtování Městem Havlíčkův Brod. Tyto prostředky musi být spravovány v souladu s uzavřenou

smlouvou a platným právním řádem. Jsem si vědom/a toho, že zneužití nebo neoprávněné použítí
těchto prostředků veřejného rozpočtu může být postiženo nejen odvodem a povinností zaplatit penále

podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rOZpočtových pravidlech územních rozpočtů, ale i posuzováno

jako trestný čin podle § 221 an. porušování povinností ve správě cizího majetku či § 209 podvod

podle zákona č. 40/2009 Sb. trestní zákon.

,l l &#39;i

v Havlíčkově Brodě dne 77...z.:ť..t.7É/„ ......

l , TŽM Fanatic
7

, 580 q, HŠV N 1293
vlí &#39;

( /e/ &#39;0:0135Šk7uăeer0d

statutární zástupce příjemce



1210 2017 5701112

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllb
W363912 (20111“

 

 

Město Havlíčkův Brod

I -- &#39;QC&#39;JEŮ&#39;L&#39;Íta &#39;

ŽÁDOST o POSPSYTNUTÍ DQTAçE
z ROZPOCTU MESTA HAVLICKUV

 BROD DLE ZÁSAD by.;

12 lü 7Ul7
a;

Mám. Hal-&#39;llčľmu B&#39;L&#39;m V ROCE 2018
Č “HB_OUUU &#39;234&#39; - ,LE
Pote! ina::

 FľJČÉ:)15&#39;-űř&#39;l&quot;. &#39;vť f.: „03

DHH   i „,_l-,_.,..-1 ,&#39; ...rlx~\l. t uul., lu
 

 

  
Ząlírłou&#39;zkgjtelúčol použití dotace dle cl. ly. ĚäSícíąPłjlăł&#39;łhD &#39;piiližte pgžjdované příloh :

 

 

 

 

 

l _Ů&#39;čé &#39;poubzí dotare l. L eltlmčtm cannosl II Krmnmlrn Jednrlmmvä 3 Rnprezenlam mesta

akce t-lavlíülzm&#39; 511173. &#39;1

l AJC&#39;lblasz&#39;. tělłwýchzw a sporlu l
A1

1
A2 (Áy l

i B“ Oblastlaullur; i 3.1 Ž
_

.,___.B,&#39;2-_„
.. ___ „..___ .,

B 3
„._

l C. pblasl ostatm mjmovó
0.1 (2.2 I x

l ›.-L.mnDSll
, v_ „

j
-. _„ „ ___ - ,

ł.. &#39;V
_ _ __

U jednorázové akce uveďte jeji přesný název (v případě vice jednorázových ::km uveme všechny jejich názvy):

l&#39;:fr/?víš Th&#39;čľłd VI.: 57*:g,~ç„›,r__,_ ,~; ,al pln/EL&quot; „upa 111_1, a KJ&#39; 4:; H/lił FEI&#39;NVł-?L
*

H: sms. s rv; EVČDPH ws 00.1.”, H &#39;ł Fa Husí&quot;- ,452.5 č: A&#39; k&#39; ,a 7 ::GA/m 1473&quot;
17541:: a 85/: TA 1:5 :fy/ur »w n !rrąeäíjšgc 21,0/ 2991.1&#39;

_-

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE 0 DOTACI

 

1 a) Zádätél /zaln ;~ !lm-ur llrl luvl v v›

Will/TH Sllhlľj-&#39;JHÍŮ TSM Fanatic
- právnická osoba

(přesny název;
- fyzická osoba/podnikající
513cm a ofilmcní)

Organizační forma

(forma právní submamlya spolek
obec Havlíčkuv Brod P30580 01

ulice. Čp. Žižkov /l 1293

[el: 777 854 612 fax;

 

 

 

b) Adresa sídla:

(L právnxlxé naubyl
 

 
místa trvalého pobytu :

 

 

 

l&#39;u fyzická osoby) e-mail: kunlilka@seznam.cz

”c _

IČO/né.: 01355708 DIČ:CZO1355708

::mg-
Plátce DPH: Ayp/ug inahodsmseškrlnéml

:&#39;Čaeläglfdggí
Kalendářní rok HosgooáLský rok lnshommscslarinétc&#39;

&#39;dí&#39;bankovni spojeni Fio banka. 2500717277/2b10

3 (banka, č účtu)
 

l , . .

Kontaktní adresa pro Nosną Hora 77&#39;
.7

l doručování písemností Krasna Hora 581 J4

l
. , . _ . .

&#39;

(pokud se 1151 od vyse uveden: ::a-25,&#39;

sftl&#39;a m :nwm malého potu/lu)
 

3 Statutární orgán: jméno a příjmení: Lucie Kuntová
 

_ _

kontaktní adresa: Krásná Hora 77. 582 34 Krásná Hora

zastupce reditele

 

191.777 854 612 e-mail: kuntilka@seznam. cz

 
 

Celkový rozpočet činnosti I akce (na který požadujete dołacu v Kč: 162 000
 

 
Z toho požadovaná výše dotace v Kč: 113 400

  
 

 



 
 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (deiinujte konkrétní použítí dotace - na jakou činnost či akci bude dotace použila)

b) dobu, v níž má být dosaženo účelu.
 

a) Dotace bude použita na uhrazení části nákladů (ubytování, startovné, doprava) vzniklých při
účastí závodníků klubu TSM Fanatic na významných sportovních akcích pořádaných aerobikovým
svazem FISAF, jmenovitě Mistrovství České republiky, Mistrovství Evropy a Mistrovství světa, vše

pro rok 2018 a dále mezinárodní 19. MIA festival pořádaný organizací Děti ñtness aneb sportem

proti drogám.

b)Mistrovství pořádaná FlSAF v roce 2018 a 19. MIA festival tj. do konce října 2018.

 

 

Odůvodnění žádosti

Závodní týmy TSM Fanatic dlouhodobě reprezentují ČR a své domovské město Havlíčkův

Brod v oblastí sportovního a fitness aerobiku, a to na špičkové úrovní, týmy se pravidelně
umísťují na stupních vítězů, a to i v mezinárodní konkurenci.

Startovné í ostatní náklady spojené s účastí na domácích závodech, které jsou podmínkou

pro nominace na mistrovství, jsou hrazené z vlastních zdrojů - kurzovné a členské příspěvky,
které platí rodiče závodníků.

 

Informace o Žadateli - slručná charakleríslika činnosti žadatele (např. rok založení. hlavní cíl činnosti,

příklady akcí. významně úspěchy apod):
 

TSM Fanatic (Tréninkové středisko mládeže) založený v roce 2013 sdružuje děti a mládež ve

věku od 3 let až po seniorské kategorie. Hlavním cílem činností je výchova závodníků

v oblastí sportovního a fitness aerobiku, a to až na špičkovou úroveň. Tým juniorek je

ůřadující mistr ČR ve své kategorii, dětské týmy fitness aerobiku a zumby rovněž obsazuji
pravidelně stupně vítězů ve svých kategoriích. Kromě závodních týmů vytváří TSM Fanatic

rovněž širokou nabídku volnočasových pohybových kurzů pro širokou dětskou veřejnost
např. dětskou jógu, aerobikovou a gymnastickou přípravku, zumbu, AIKIDO a základy
bojových umění pro děti i dospělé atd.

prezentace na internetu: http/lwww.fanatichb.cz

 

Prostory využívané k činností + náklady s nimi související (např. roční pronájem, náklady za služby,
údržba...)

 

Provozovna TSM Fanatic sídlí v suterénních prostorech na adrese Bělehradská 1128.

Roční nájemné včetně poplatků za služby činí 89 800 Kč.

Údržba prostor 10 000 Kč ročně.

Od září 2017 využívá TSM Fanatic také prostor druhé provozovny na adrese Smetanovo nám.

3517, Havlíčkův Brod. Roční nájemné včetně poplatku za služby činí 84 000 Kč.

Údržba prostor 10 DDD Kč ročně.

 

  

 

 

 

 

 

 

 

rok Výše dotace celkem
(uvede sn i ínynsjiční v případě že len nonltvlnutn)

2015

2018
Přehled poskytnutých

2017 .

finančních podpor z rozpočtu 90 OOO KC

Mesta Havlíckuv Brod rok Výše grantu celkem

2015

2016

2017    
 



 

 

 

Přehled jiných (i nepeněžnich)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte
(výpůjčka, zvýhodněné nájemné,

půjčka, prominutí, apod.)
rozepište  

Provozovna TSM Fanatic sídlí v suterénních prostorech na

adrese Bělohradská 1128,majitelem prostoríe město

Havlíčkův Brod.

Roční nájemné včetně poplatků za služby činí 89 800 Kč.

  

 

ROZPOČET ČINNOSTI I AKCE na kterou je dotace požadována
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ŮÍă&#39;ä&#39;ě&#39;ŽăšiłiSůffšăa&quot;Žžiăi&lt;ÉŠVÝdajů píěířš&#39;älv,
zadatele

V

&#39;“„ýza&#39;jäf&#39;nyc

1. Osobni náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho:

a) mzdy, platy a pojistné na SaZ P x

b) dohody konané mimo pracovni poměr x

c) trenérů sportovních týmů mládeže

3. Cestovné, z toho: 144 000 43 200 100 800&#39;

a) dopravní náklady 54 000 16 200 37 800

b) ubytování 90 000 27 000 63 000

c) stravné x

4. Materiálové náklady, z toho:

a) spotřeba materiálu. kancelářské potřeby, čistící prostředky

b) knihy, časopisy, odborné texty, učebnice

c) spotřeba energie, vody, plynu, apod.

d) spotřeba PHM

e) propagační předměty x

f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč poñzovací ceny)

g) ostatní

5. Služby a ostatní provozní náklady, z toho: 18 000 5 400 12 GOD

a) poplatky (lze uplatnit pouze autorské poplatky)

b) telefony, internet, datové přenosy

o) školení, poradenské a právní služby

d) leasingové splátky (finanční pronájem) x

e) služby reklamních agentur, PR

í ) pojištěni majetku, podnikatelských rizik atd.

g) opravy a udržování

h) ostatní (STARTOVNÉ) 18 000 5 400 12 600

i) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do so lis. Kč poñzovaci ceny)

&#39;) ostatní (vč. honorářú)

6. Nájemné

7. Finanční náklady, z toho:

a) úroky z úvěrů x

b) poplatky a daně ×

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-7) 162 000 48 600 113 400  

q

 



 

8. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho:
 

la) budovy, haly, slavby
 

b) přístroje (hardware). zařízení. dopravní prostředky
  

c) pozemky. pěstitelské celky trvalých porostu   

d) ostatní dlouhodobý hmotný majetek
 

 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho:
 

a) software

b) projektová dokumentace
 

jc) ostatni dlouhodobý nehmotný majetek
 

VÝDAJE CELKEM (položky 8-9)
 

EÁKLADY l VÝDAJE CELKEM 162 000 48 600 ;113400

 

 

  

10

     

Předpokládané příjmové položky

m

Uvádějte zaokrouhlené

na celé Kč
 

a) ze vstupného
 

b) z kurzovného
 

c) z účastnických poplatku
 

d) z prodeje zboží
 

e) z reklamy
 

f) z darú
 

g) granlya dotace - celkem (rozpis uvedla v odst. 11) ,

- ..w

M: ullIl&#39;řIJÍIilílwllli&#39;:,ř1(lí,l&#39;&quot;›l 5:&#39; l_l_lll:&quot;
 

h) výnosy z publikační Činnosti

.- __ “V mi-

 

ch) Členské příspěvky (suma Clemv jiri: příspěvku mim&#39; Iw..i.,--~_-;çauni,li-vaz

s přílohou 1 A. řádkem 2)
 

 

i) pronájem

j) jiné zdroje - (příspěvky od rodičů na jednotlive&#39; závody)  
48 Golf”

_

 
 

11
CELKOVÉ PŘÍJMY (musi pokryl vlastni náklady)

 

12
Přehled o grantech, dotacích ministerstva:

atd.

(uvedlo výši Kč název a sídlo
krajské úřady:

inslilucc, u nichž /SIG požádali (a

financování !élo Činnosti/akce)

jiné:

-48 600

 

13

Rekapitulace nákladů

 

14

 

rozdil mezi celkovými náklady a celkovými příjmy

 
 

  

apřljmú (r.10.r.11) 113 400...Kč

m

. . . 13 400 Kč
POZADOVANA VYŠE

1

DOTACE

g”. 70 % z celkom nákladů na projekt  
 

 



 

z&#39; ,M ,-
~

V Havlíčkově Brodě. dne ..&#39;Í..&#39;:..&#39;.Š&#39;..&#39;:..Ě.(,l

 

TSM Fanatic
,

u”
Žižkov u 1293 ,

,.

seo 01 Havlíčkův Brod
&#39;

/
Ič: 0135 57 os \/

&#39;razítko a podpis&#39;oíprá&#39;vnénlé&#39;cisobyžadatele.
h

 

 
15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI - SEZNAM PŘÍLOH

  

1)/

„PJ&#39;

LOH?!

7.

VŽDY DOPLŇTE:

a) přílohu Č. 1.A (v případě. že zadáte o poskytnut. dotace na celoroční činnost)

639 přílohu 1.3 (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akci / akce, nebo

- dotact na reprezentaci města)

ověřená fotokopie listin prokazujících právní subjektivítu žadatele w připadá. že jlŽ

tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke zméné uveďte tuto SííUIEČnOSÍ

čeänémprpmášsnítktereu&#39;yąhrądnv

potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce (v pripade. že

nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo. uvedlo tuto skutečnost vÉestném
proti ašen.._ “ij-,Té je nahradí;

_

i

fyzické osoby podnikající - ověřená kopie živnostenského Oprávnění (v případě. že

jIŽ tyto listiny byty v předchozích letech doloží-ny a nedošlo v nich ke zméné. uveďte lulo skutečnost

v čestnem prohlášení, které je nahradí)

fyzické osoby nepodnikající - kopie občanského průkazu

je~li žadatel právnickou osobou, musí být žádost doplněna o identifikaci dle písmene

f) odst. 3 § 102 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů. a to:

a. osob zastupujícíoh právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení,
b. osob s podílem v této právnické osobě.

c. osob, v nichž má přímý podíl, a O výší tohoto podílu.

Tyto ůdaje doplňte jako samostatnou přílohu žádosti o dotaci.

v případě osoby zastupující žadatele je zastoupení nutno doložit plnou mocí.

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádosti bezprostředně

týká. Vkapitole 15 (body 1 až 7) jej zakroužkuje. Dokument, který nepříkládá,
škrtne!!!

 

 
16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

 
 

Žadatel prohlašuje, že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotací jsou úplné a pravdivé. a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat:

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačních údajů organizace. tak obsahové

části projektu uvedené v žádosti), které nastanou v průběhu jeho realizace.

nahlási městu písemně nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím zřízeným organizacím a založeným

společnostem finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

 

 
 



 

Žadatel souhlasí se zveřejněním identifikačních údajů. o výší poskytnuté dotace

v dokumentech města Havlíčkova Brodu a na oficiálních stránkách města www.muhb.cz

a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění

(o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném
znění (o ochraně osobních údajů). TSM Fanatic

Žižkov II 1293

, 2- _

550 :&#39;11 Havičkúv Brad
&quot;a&#39; .~

&#39;J ,7 IČ* D135 57 OE ×__
L.. .. .,

&#39; L

V Haviicmve Brodedno .. . . .. .. .,. . . .. 4 .. ..

razntko a podpis oprávněné osoby žadatele

 

&#39;íýŘiLOHA č._1.B
_ .. _ _

_z_Aoos_fri_o POSK_YTNUTI DOTACE z Rozpocmyěsłm HAYUQŠLLV aRgąv ROCE 201s_
  

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE o KONKRÉTuí JEDNORÁZOVĚ AKCl A REPREZENTAC!

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; 3.2; 6.2; A3; B3

- v pripade Vice jodnoräzovycli akci vyplnie~ tuto piiiohu (LB) pro l&#39;íílŽtÍOU :akci snmostatnh

 

1 Přesný název akce:

Mistrovství České republiky ve sportovním a fitness aerobiku 2018 i

 

2 Zaměření akce: i

Mistrovství Ceské republiky ve sportovním a fitness aerobiku ve věkových i
.~

kategoriích kadet, junior. senior (tj. děti, mládež a dospělí) v jednotlivcích, párech, &#39;

triech i v týmech (5ti a 8mi členných).

 

3 Místo konániakce[přeshý&#39;hážeý-/TE
_.

MČR 2018 se bude konal v Praze.

 

4 Termín konání akce [časový harmonogram reallzacel:

MČR 2018 se bude konal v termínu 5. - 1.10.2018.

   
 

 

  



   
 

 

 Popis akce:

(Činnosti zahrnující přípravu akce, cíl akce, způsob realizace. programové náplň apod.)  

Mistrovství České republiky ve sportovním a fitness aerobiku ve věkových kategoriích kadet,

junior, senior (tj. dětí, mládež a dospělí) vjednotllvcich í v týmech (Sli a 8mí členných).

Mistrovství předchází nominační závody během &#39;Lpolovíny roku 2018.

Mistrovství je realizováno tříkoiové - preliminary, semifinále, finále.

Rozhoduje odborná porota.

 TSM Fanatic plánuje vyslat 16ti číennou výpravu:

junior petíte step (6 záVOdnic)
věk 8.10 let (10 závodníků)

 

6 Realízátor akce jméno a příjmení: CESKÝ SVAZ AEROBIKU A FITNESS FISAF.CZ. 2.5.. 1*
(osoba pověřená jednat o Tereza J íchnvá, manažerka reprezeníce i

akcí)  

adresa bydliště: Ohradské náměstí 1628/7a
,

155 00. Praha 5

 

tel: 605&#39; 878 613 e-maíi; lereza.jich0va@fisaf.cz

 
 

 

7 Působnost akce (zaskrtnšte) :nezmároďnilcelosřátrlq regionální] okresní] müitní
 

i

Komu je akce určena

8 (děti: mládež. senioři. zdravotně děti a mládež

postižení apod.) i&#39;

 

9
Předpoklad počtu osob, které se

akce zúčastní (návštěvníci)
  

10
Počet reprezentantů l

účinkujlcich
&#39;76

    
 

TSM Ěanatic
„

-.

~

_
, „

r
.
(4; av íč úv ro (VVHavlíČkově Brode,dne .. .4

.;. 10101355708&#39; dým...
.....„. .. .

raznko a podpis opravnene osoby žadatele

&#39;7

 



 

i
PŘILÓHÁÉB&quot;

LŽÁDOSTI o POSKYTNUTÍ DOTACE z RO_ZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v RggE_2018_
 

.J

l
l

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE o KONKRÉTigí JEDNORÁZOVÉ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

. vyplnívšichní žadatelé v kategoriích A2; 8.2; C.2; A3; B3

- v případě více jednorázovych alcri vyplňte tuto prilohu (&#39;l B) pro kaz&#39;clou akcí samostatně

 

1 Přesný název akce:

Mistrovství Evropy ve sportovním a fitness aerobiku 2018

 

2 Zaměření akce:

Mistrovství Evropy ve sportovním a fitness aerobiku ve věkových kategoriích

kadet, junior, senior (tí. děti, mládež a dospělí) vjednotlivcích, párech, triech i

v týmech (Sti a 8mi Členných).

 

3 Místo konání akce /přesný název/z

Mistrovství Evropy ve sportovním a fitness aerobiku v Karlových Varech

 

4 Termín konání akce !časový harmonogră&#39;realízăceĚ

ME: květen 2018 Karlovy Vary

   
 

     

 



 
 

  Popis akce:

Rozhoduje odborná porota.

junior petíte step (6 závodnic)
senior mix pár (2 závodníci)
senior step grande (8 závodnic)

(činností zahrnující přípravu akce. cil akce, způsob realizace, programová náplň apod.)

Mistrovství Evropy ve sportovním a fitness aerobiku ve věkových kategoriích kadet, junior,
senior (tj. děti, mládež a dospělí) v jednotlivcích | v týmech (Sti a 8mi členných).

Mistrovství předchází nominační závody během 1.poloviny roku 2018.

Mistrovstvije realizováno tříkolově - preliminary, semifinále. finále.

TSM Fanatic plánuje vyslat 16ti člennou výpravu:

 

 

 

 
 

6 Realizátor akce jméno a příjmení: ČESKÝ SVAZ AEROBIKU A FITNESS FlSAF.cz. zs..

(osoba pověřená jednat o Tereza Jíchová. manažerka rcprczcntce

akcí)
adresa bydliště: Ohradské náměstí &#39;1628/73

,
155 OO, Praha 5

tel: 605 878 G13 e-mail: lereza.jlch0va@fisaf.cz

7 Působnost akce (zaškrtněte) (íezínárodnq celostátní] regionállíl ,okř&#39;e&#39;snij ,.
ňístni

M
 

Komu je akce určena

8 (děti, mládež, senioři. zdravotně

postižení apod.)

dělí a mládež

 

9
Předpoklad počtu osob, které se

akce zúčastní (návštěvníci)
 

 
10

Počet reprezentantů l

   
 

účinkujlcich
16

ram í-anatlc ~

1

o

-
Žižkov u 1293

&#39;

.JI
13 &#39;./ -

.„
.

,

v Havlíčkově Brodě. dne .Či .k
.

LL.: .ł
...... ?Šíäwfgggkägăfť&#39;ä . .. .........

V
......

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

O

 

 

 



PŘÍLÓHA C. 1.B

ŽÁDOSTI o posxvrwuri DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLICKÚV BROD v ROCE 2017
 

 

~ vyplní všichni žadatelé v kategoriích A2; 8.2; C.2; A3; 33

-

vpřipadávirt,jednorázovyrthg:ľ&#39;.cív1;püäteiutopřilohuii53)1.147ŠUVłYMď&#39;JiZCJfííši&#39;ł&#39;ťiřłľiľiiř::

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE o KONKRETni JEDNORÁZOVÉ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

i&#39;

 

1 Přesný název akce:

Mistrovství světa ve sportovním a fitness aerobiku 2018

 

  

Zaměření akce:

Mistrovství světa ve sportovním a fitness aerobiku ve věkových kategoriích kadet,

junior, senior (tj. děti, mládež a dospělí) v jednotlivciciľ párech, triech i v týmech

(Sli a 8mi Členných).

  

Misto konání akce [přesný název/z

Holandsko (eventuelně Rusko)
Bude upřesněno až behem ipol. roku 2018

 

 

Termín konání akce !časový harmonogram realizace/z

říjen 2018

Bude upřesněno až behem ipol roku 2018

 
 

 

 



 
 

 Popis akce:

(činnosti zahrnující přípravu akce. cll akce, způsob realizace. programové náplň apod.)

Mistrovství světa ve sportovním a fitness aerobiku ve věkových kategoriích kadet, junior.
senior (tj. děti, mládež a dospěli) v jednotlivcich i v týmech (5ti a Emi čienných).

Mistrovství předchází nominačni závody během 1.poloviny roku 2018.

Mistrovství je realizováno třikolové - preliminary, semifinále, finále.

Rozhoduje odborná porota.

TSM Fanatic plánuje vyslat 16ti člennou výpravu:
junior petite step (6 závodnic)
senior mix pár (2 závodníci)
senior step grande (8 závodnic)

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

    

6 Realizátor akce jméno a příjmení: CESKÝ SVAZ AEROBIKU A FITNESS FISAFLJ., zs.,

(osoba pověřená jednat o Tereza Jíchová. manažerka reprezentce

akci)
adresa bydliště: Ohradské náměstí 1628/73

,
155 OO, Praha 5

tel: 605 878 613 e-mail: tereza.jichova@iísaítcz

7 Působnost akce (zaškrtněte) ííezinárodni] oelöstátnil regionálnil okrešnil místní
__/

.. ..,_..-

Komu je akce určena

8 (děti, mládež. senioři, zdravotně dětí a mládež

postižení apod.)

9
Předpoklad počtu osob, které se

akce zúčastní (návštěvníci)

10 Pocet reprezentantu I
16

uclnkuucuci]
_

TSM f :static z

Žižkov u 1293
.

×

,

80 Qi Havlíčkův Brod v /l
v Havlíčkově Brodě. dne W ...............

1929131510;
...........

L.××

”M &quot;Z&quot; “LH
.&#39; ,h

,„ , ,A
,

x .› 1

Lřhñqlr /,:;///

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

II

 

 



 

 

 

PŘÍLOHA Č 1 B

r
ŽÁDOSu | o POSKYTNU TI DOTACE-7 ROZPOČTU MĚSTA HA_V_L_ÍČKUVB_ROD v ROCE 2017

 

DOPLŇUJÍCÍ lNFORMACE o KONKRÉTrgí JEDNORÁZOVĚ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v

kategoriích
A. 2; B. 2; C. 2 A3; B3

_ 1,; i&#39; 1&#39;l)[_&#39;|_.__;3&#39; ;. lII íłl !MUŽ . Í

 

 

1řesný název akce:

19. MIA Festival Praha 2018í

í

 
 

2 Zaměřeníakce:
V

í\.&#39;íezillárcdní postupavá soutěž ve sporíovníc h ?ancčníuł&#39;í sestava-&#39;3m ríunych stylu včetně Zumby.

 
 

3 Místo konání akce /přesný název!&quot;

Praha, Lucerna

  

4 Termín konání akce !Časový harmonogram réáíížáčeí:

25.5.-3.6.201S

   
 

 

 



 

5 Popís akce:

(činnosti zahrnující přípravu akce. cíl akce. způsob realizace. programové náplň apod.)  

19. MIA Festival Praha 2018

Mezlnárodnl postupová soutěž ve sportovních tanečních sestavách různých stylů včetně

Zumby.
Samotnému festivalu předchází postupová kola, na kterých se musí týmy kvalifikovat do

ñnálových bojů v pražské Lucerně.

Rozhoduje odborná porota.

TSM Fanatic plánuje vyslat 20ti člennou výpravu: tým Zumby.

 

6 Realizátor akce jméno a příjmení; Děti fitness aneb sportem proti drogám

(osoba pověřená jednal o zasloupeno; Miroslava Benešová

akcí)  

adresa bydliště: Piskm -.1 l7~ l&#39;mlm 12 143 (m

 

tel&#39; 608 735 523 e-maílt mirka@det|fílness cz

 
 

7 Působnost akce (zašknněle)
b

(naezínárodna cçlďałátníl reglonálnil okreSni| místríl
 

Komu je akce určena

B (dělí, mládež, senioři. zdravotně děti a mládež

postižení apod )
-.-dn 7-...„_ .-e

Předpoklad počtu osob. které se

 

 

    
 

9
akce zúčastní (návšlěvníci)

Počet reprezentantů!
1”

účinkujíclch
20

”a ľ&#39;

I um Fallduc g

Žižkov u 1293 x

. _

550 q1 Havlíčkuv emu
&quot;ž” &#39;5&quot;

A

&#39;L 3-
V Havlíčkově Brode, dne 10.10201# ..............

&#39;Š;.013557 oa.. ........ k ........ :s.-.-. .....

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

I&#39;)

  



 

Příloha 2 a 3

Cestné prohlášení

 

Prohlašují tímto, že Městu Havlíčkův Brod bylyjiž v předcházejícím roce předloženy

následující dokumenty a nedošlo v ních ke změně:

1. ověřená fotokopie listin prokazujících právní subjektivitu žadatele

2. potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele

/q&#39;

/ // &#39;

TSM Fanatic č/ \/

Lucie Kuntová, zástupce ředitele

V Havlíčkově Brodě, dne 11.10.2017

TSM Fanatic
Žižkov II 1293

580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 0135 57 os

 



 

Doložení náležitostí dle zákona č. 25012000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

1. Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupení podle zákona ó. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a,
odst. 3, pism. f) 1.

Žadatele zastupuje Robert Mrkvička (ředitel), Mgr. Lucie Kuntová (zástupce ředitele). Klára

Kyselová (zástupce ředitele).

2. Identifikace osob s podílem v právnické osobě (v žadateli) podle zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a, odst. 3, pism. 0 2.

(spolek uvede do tabulky níže výpis všech svých členů).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POEĚdOVé datum
. jméno osoby. která má v žadateli podíl

crslo narození

1 8.2.1971 Robert Mrkvička

2 6.11.1981 Lucie Kuntová

3 25.1.1979 Klára Kyselová

4 1.6.1998 Terezie Lišková

5 17.8.1997 Kateřina Doležalová

6 17.2.1996 Kateřina Lišková

7 3.4. 1996 Marek Šotola

Kubíčková Klára

8 17.10.2002

Panská Julie

9 28.5.2007

Kubátová Veronika

10 14.4.2002

Lhotská Alena

11 16.6.2002

Titzová Denisa

12 4.9.2004

Milfeitová Veronika

13 15.10.2002

Doležalová Kristýna
14 9.1.2003

15 27.1.1963 Lenka Dlesková

16 20.9.1966 Martina Kadlecová

Stolc Vojta
17 19.7.2008

Lišková Magdaléna
18 19.6.2008

Adamcová Agáta
19 27.6.2008  

 
 

 



 

 

Janková Veronika

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 3.12.2008

Brožová Nela

21 15.11.2009

Kratochvílová Adéla

22 28.4.2009

Neuwirthova&#39; Tereza

23 29.5.2008

Holcmanova&#39; Zaneta

24 7.10.2008

Vágnerová Natálie

25 7.10.2009

Croci Riccardo

26 21.9.2006

Vodová Adéla

27 23.8.2008

Havelková Tereza

28 21 :8.2000

Jan Vydrář
29 11.10.1981

Filip Schneider

30 29.7.1980

3.4.2011 Michal Šłefónek

31

28.3.2008 Adéla Vydróřovó
32

3

3.4.2010 Krísíýna Vydrařovó
3

1.9.2009 Pelr Krunlorad

34

8.7.2011 Lukóš Veselý
35

28.10.2009 Veronika Brabcová

36

4.1.2010 Palrik Malina

37

2007 Palrik Kocman

38

15.2.2010 Ondra Pospíchal
39

26.8.2010 Palrík Nápravník
40

2.9.2011 Petr Hájek
41

14.11.2011 Daniela Dolejší
42

18.9.2007 Marek Pódivý
43

21.11.2011 Jakub Velfl

44

8.11.2008 Vítek Odehnal

45

1.9.2011 Anlonín Kuílvašr

46   
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.5.2011 Erik Mrkvička

47

26.2.2010 Monika Čapkovó
48

27.7.2008 Marek Čapek
49

28.4.2005 Kateřina Šidlókovó
50

6.5.2008 Karolína Šidlókovó
51

29.5.2012 Franłišek Nehyba
52

2.11.2007 Franiišek Pecen

53

19.9.2006 Jaroslav Hyrš
54

„

29.8.2011 Simon Odehnal

55

11.11.2011 Bohumil Šídlók
56

2.9.2011 Pelr Hájek
57

15.12.2008 Adéla Grodlovó

59

12. 9. 2012 Zuzana Briganlovó
60

18.6.2008 Lucie Bríganłovó
61

18.12.2009 Tereza Piskačovó

62

30.3. 2010 Nerea Valenłovó

63

18.12.2009 Tereza Piskačovó

64

13.7.2013 Rozólie Nóplavovó
65

8.9.2011 Karolina Dockalova

66

1.9.2011 Anna Praskova

67

25.1.2014 Eliska Praskova

68

15.3.2008 Nela Ohwsorgova
69

6.10.2011 Nicol Pellachova

70

12.7.2012 Sabina Slamova

71

27.11.2012 Tereza Malinova

72

23.11.2012 Elen Merunkova

73    
 

 

 Jr&#39;



 

 

  

 

&#39;l_30.&#39;7.201:2 llľliskc ALJQAUŠiinÓŠ&#39;GW
74 .

_,__, l .

_„
_ __

;25.1 2014 Melo Cagiom
75

l
__-„.

,

__ __
-___„„

?28.8.2013 Karolína Dolejší
Tñ

Í&#39; &#39;18.5.2011 Nikola Pelrliková

i i i ř

&#39;7

 

3. identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu pad/e zažili-0:7.:: r:

ZŠC r 2005&#39; .ŠD u ma&#39;vuçälovim!ipr*;1\.ld!.›:n&#39;i ll?lf.&#39;llí&#39;llu&#39;./7 rnľporllu -~ 5702* (vr/ní. (3&#39; písni *&#39;,l3.

Žadatel nemá piimý podíl v dalších právnických osobách.

. . . . /
Jméno a podpis slalulamihn zastupce. zadalřle: 1-.,4 1:3&#39; !Za/4 u b „._.

L
L

I
. .

~ r . ~~, -

&#39;

.

.&#39;9 , x -„ .. .

&#39; VJ
/ /CL /

&#39;L ”CLC „by ..Tr/c&quot; /
A/ -,

.-
b 1 9&#39; !SM ł&#39;anatlc .

_

Žižkov u 1293
0:70 Q&#39;l Heuliñkúv Brad

IC&#39; 9135 57 08.

 



 

z valné hromudv sdružení TSM Fanatic se sídlem Havlíčkův Brod, Žižkov l] 1293,
Havlíčkův Brod PSČ 580 01, které bylo registrováno Ministerstvem vnitra České republiky.

Konané dne 1.6.2015 od 15:00 v sídle společnosti.

Valnou hromadu zahájil Robert Mrkvička v 15:00 hodin. konstatovala, že valná hromada byla
svolána řádně a v souladu se zákonem s stanovami sdružení, žcjsou přítomni všichni členové sdružení

(100% všech členů sdružení) a valná hromada je tedy usnášcnísehopná.

Poté Robert Mrkvička valnou hromadu seznámil s tim, že protože stanovy sdružení

neobšahují žádné ustanovení o způsobu hlasování, hlasovat se bude aklamaeí.

Na to bylo navrženo, aby valná hromada zvolila předsedajícím valné hromady Roberta Mrkvička.

Protože nebyly žádné připomínky anijiné návrhy bylo přistoupcno k hlasování a valná hromada

rozhodla o uvedení návrhu všemi přítomnými hlasy (100% hlasů pro), takto: Volba předsedajícího
Roberta Mrkvičky se schvaluje.

Na to bylo navrženo, aby valná hromada zvolila zapisovatelem valné hromady Kláru Kyselovou .

Protože nebyly žádné připomínky anijiné návrhy bylo přistoupcno k hlasování a valná hromada

rozhodla o uvedeni návrhu všemi přitomnými hlasy (100% hlasů pro), takto: Volba zapisovatele valné

hromady Kláry Kyselové se schvaluje.

Předsedající Robert Mrkvička poté učinil toto prohlášení:

Dnešní valná hromada sdružení TSM Fanatic byla svolánu řádně a v souladu se zákonem a

stanovami sdružení, jsou přítomni všichni členové sdružení a valná hromadaje tedy způsobilá přijímat
rozhodnutí. K výzvě předsedajícího nebyly žádnými osobami vzneseny žádné protesty proti
uvedenému prohlášení ani protesty proti výkonu hlasovacího práva ani jiné námitky či připomínky.

I. Poté bylo valné hromadě navrženo, aby jako zástupce ředitel sdružení TSM Fanatic

Lucii Kuntovou
,
rodné číslo 816106/2998,

bytem Krásná Hora 77, Krásná Hora 582 34

Protože nebyly jiné návrhy ani připomínky, bylo přistoupeno k hlasování a výsledek byl

následující -Lueic Kuntová byla zvolena zástupcem ředitelem sdružení TSM Fanatic všemi hlasy.

Poté byla valná hromada v 18:00 ukončena.

Skončcno, přečteno, schváleno a podepsáno

........................................................................

Zapisovatelka Klára Kyselová předsedající valnéhromady Robert Mrkvička

 



Stanovy

TSM Fanatic

Název sdružení: TSM Fanatic

Sídlo sdružení: Havlíčkův Brod, Žižkov ll,1293 .53” m

Cíl činností sdružení:

Sdružení se znzuje za účelem organizování sportovního xyužrt* voíreho Česu vsech

věkových skupín, zejmena členu sdružení. k zajrštení pravídeíne&#39; účastí na republílumých a

mezinárodních závodech ve ňtness aerobícu a k podpoře všech druhu pohybových akt/Vít.

Hlavním cílem je uspokojování kultumich a sportovní/:h potřeb členů sdružení.

Orgány sdružení, způsob jejích ustavova&#39;nr&#39;, určení orgánů a funkcionářů

oprávněných jednat jménem sdružení:

Orgány sdružení jsou - řad/tel sdružení, zástupce ředrtele sdružení a veína&#39; hromada

Valnou hromadu sdružení, fara&#39; je nejvyšším orgánem sdružení tvoří vsichni

Členové sdružení.

Ředitele sdružení a zástupce ředitele sdružení volí valná hromada sdružení

Jménem sdružení navenek samostatne&#39; vstupuje a podepíswe red/tel sdružení nebo jeho
zastupce.

Správu sdmžení a běžný chod sdružení tedy zajíštLIje řad/tel sdružení a jeho
zástupce kteří jsou oprávnění samostatne&#39;jednatjmenemsdružení navenek. podepisovat :a

sdružení, svolávet valnou hromadu apod.

Cleny sdružení a tedy i valné hromady se mohou stát fyzické osoby, které k

rukám ředitele nebo jeho zástupce podají písemnou příhlášku, ve ktere&#39; se zaváží

respektovat stanovy sdružení a hradit členské příspěvky stanovené valnou hromadou.

Každý z členu sdružení muže ze sdružení vystoupit a to na základě jednostrannáho
písemného prohlášení domčeného íedrtelí nebo jeho záslupcr. Členství ve sdružení rovněž

zaniká úmrtím Či neuhrazenlrn členského příspěvku na příslušný rok.

Cestným členem sdružení může být bývalý člen sdružení nebo jíná osoba mající
podíl na rOZVOjí kultury v regíonu. O udelam Čestneho členství rozhoduje valná hromada na

zaklade&#39; návrhu řádného člena. Čestný člen nema&#39; práva a povinnosti r&#39;a&#39;dneho člena.

Valná hromada provádí kontrolní Činnost nakládání&#39; s majetkem sdružení nakládání

s prostředky poskytnutymi sdružení, volí a odvolává ředitele a zástupce íedíteíe sdmžení

Organizační jednotky se nezňzuj&#39;í.

Zásady hospodaření sdružení:

Zdrojem sdružení jsou příspěvky členů a majetkové účelové dotace ryzíckých a

právnických osob.

Finanční prostředkr získané z výše uvedených zdrojů budou skládá-ny na účel

sdružení zřízený pro tento účel r&#39;edítelem sdružení.

 

 



-2-

Použití majetku sdružení.

Majetek sdružení múže být poskytnut pouze v souladu s city sdružení.

Z majetku sdružení mohou být poskytovány úhrady, a to formou rinančnlho nebo

věcného plnění, zejména na úhradu nákladů spojených s přípravou a provozováním

sportovních akcí, o nichž tak rozhodne ředitel sdružení nebo jeho zástupce.

Z prostředků sdružení jsou rovněž kryty nezbytné náklady na provoz sdružení.

Práva a povinnosti číenů sdružení.

Člen sdružení je oprávněn účastnit se všech akcí pořádaných sdružením. Člen

sdružení je rovněž oprávněn účastnit se valně hromady sdružení, hlasovat na ní, má právo

požadovat a dostat na ní vysvětlení záležitostí týkajících se sdružení, je-lí takové vysvětlení

potřebné pro posouzení předmětu jednání valné hromady, a uplatňovat návrhy a

protinávrhy.

Člen sdružení je povinen hradit členské příspěvky ve výší a lhůtách stanovených
valnou hromadou sdružení, aktivně se podílet na činnosti sdružení a pořádání akcí

organizovaných sdružením.

Ostatní ustanovení:

Sdružení se zakládá na dobu neurčitou. O zrušení sdružení rozhoduje valná

hromada. K přijetí rozhodnutí o zrušení sdružení je nutný souhlas dvou třetin přítomných
členů sdružení. Pň zániku sdružení se provede majetkoprávní vypořádání.

V případě zániku sdružení podle ustanovení § 12 odst.1 písmb) zákona č.83/1990

Sb., provede majetková vypořádání ííkvídátor určený ministerstvem.

O použití likvidačního zůstatku rozhodne valná hromada.

Sdružení vzniká dnem registrace u Ministerstva vnitra České republiky.

Práva a povinnosti neupraveně těmito stanovami, jakož i další právní poměry se řídí

obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 83/1990 Sb., ve znění změn a

doplňků.

O změně stanov je oprávněna rozhodovat valná hromada sdružení.

 



 

 

 

 

Město Havlíčkův Brod

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FKNANČNÍCH PQDPOR z ROZ?0ČTU
MĚSTA HAVLIČKUV BROD („ZASADY“)

QS 55-33
 

 

Č. j.: 0VVV/129/2013/IA-8

JID: 40239/2017/muhb
 

Počet stran: 8

Výtisk Č.: 1

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH vPOPPOR
z

ROZl?OČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nígošová

Schválil: Zastupitelstvo města us. č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. Č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č.3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

l. 1 12.6.2017

  
 

 

 

 

 



 

 

ZÁSADY PRO rosvaovÁNi FlNANCNíçll
roopon 7. ROZPOČTU MFSTA HAYLIČíinL Strana: :s

„ , 
 

  

BROD
í;.,z,ts.At&gt;\:jzí

›

vam-,nm 6

Vydání č. l Správce dokome u: i Oveřii: _í&#39;,
L

íVýtisk č.: l

Platnost Od 17 Ó 1017 Udlm

HlČIŠIÍiJL
že»

- h&#39;IIL&#39;Il i !starostu mg, &#39;WE fan*** *i
&quot; &quot;&quot;

\,tl:.tllLl
L i „LQ

~&#39;
i

___  

l. VŠEOBECNÁ USTAŇOVENÍ

l. Zastupitelstvo města I--lavlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

\e znění pozdějších předpisů. každoročnč finanční podporu sodůvodnčním účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. jako vyraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společností v obci.

Zastupitelstvo města si vyhrazuje právo rozhodovat o všech poskjtovanj&#39;ch finančních podporách dle

techto Zásad (§ l02. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásad) jsou programem pro poskytování účelových finančních podpor. upravují postup při jejich
přidělování. a jsou v souladu sdlouhodobou koncepcí města a jeho hlavními prioritami v daných
oblastech samosprávy.

l.) TMC) Zásady pro poskytování finančních příspčvků (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech. v platném znční. zákonem č. 320/200] Sb. o finanční kontrole. v platném
znění a jeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 416/2004 Sb., v platném znění. zákonem č. 552/1991

Sb.. o státní kontrole, v platném znění (platnost do 31.12 20l3) a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném ?není (účinnost od l.l .2014).

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.Lo)

Celková částka pro poskvtováni finanční podpory činí 6 &quot;/0 z očekávaných sdílených daňových

příjmů příslušného roku. nerozhodne-lí zastupitelstvo mesta zpravidla na svém červnovém jednání
roku předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlive

kategorie podporovaných činnosti (definovaných čl. IV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém červnovém jednání předcltázejicímu roku poskynutí podpor) a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

.&#39;\&#39;laxímální výše dotace v jednotlivem případč může činit 5 mil. Kč.

&#39;Jil\a finanční podporu není právní nárok a nemusí být žadateli poskytnuta v požadované výši.

6. Schválení podpory se řídí účelem. na který je poskytována. nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise, a to v režimu „de minimís“.

Il. DEFINICE POJMŮ

Účelová dotace

Finanční podpora |„›osk_vtnutá z rozpočtu městajako příspevek na stanovený účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta 7. rozpočtu města v)brančmu žadateli na základě grantového programu.

který může zastupitelstvo mesta v průběhu roku vyhlásit.

Žadatel o finanční podporu
Může být fyzická osoba. právnická osoba (veřejný i podnikatelský sektor). se sídlem v Havlíčkově Brodč

i mimo Havlíčkův Brod, působící ve všech katastrálních územích l&#39;lavlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizujíeí podporovanou aktivitu na daném území. Žadatclem o účelovou dotaci nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. 0 finanční kontrole a zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvem města

pověřeny výbory zastupitelstva města. Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole

.

 
 

 



 

 

:J

 

    

 

 

i

,

&#39;

m; ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

íšř* „Mn ”mimi“ B” u

PODPOR Z ROZPOČTUlvtÉSTA H_ A VLÍČKÚV
3
Stranu 3 s

q
&#39;

BROD(,.ZASADY&quot;) j Zmena: 6

Vydání č. l Správce dokumet ; Ovčřii:_ J,
&#39;

__ „

,I/ #\&#39;y&#39;tísk č.: l

Platnost 0d 12.6.20 I 7 Tím; vnčtSIepx&#39;HJătwtuth Starosta

!Hančutlll L_\A j
z

    

IJ

..AJ

ttt. POŽADAYKY NA rŘthzívtCtz FÍNANČNÍ PODPORY

Vynaložené vy&#39;daje (náklady) musí byt nezbytné pro uskutečnění činností a musí odpovídat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti. hospodárnosti a účelnosti.

Vy&#39;daje (náklady) musí byl prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na ktery&quot; je podpora poskytnum a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čl. Vlll. odst. I Zásad. Prv-otní doklady prokazující vydaje (naklady) musí být
označeny účelovýnt znakem. ve t &#39;aru „l-llł-l)/příslušný kalendářní rok&quot;.

Mezi nepřípustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z. podpory. vždy patří:
- výdaje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a daty). propagační

předměty a potraviny,
- dane (z příjmů. darovací, dědická. z převodu nemovitostí, silniční a ostatní daně). dan z přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této dane).
- poplatky správní. soudní, místní a bankovní poplatky (mitno autorskych),
- dary,

- pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základe vyzvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
- odpis pohledávek.
- manka a škody.

- tvorba rezerv a opravných položek.
- kurzové ztráty,
- úroky z úvčrů a půjček,

- úroky z prodlení.
- veškeré osobni náklady (definované účtov&#39;ou skupinou 52). kterými jsou zejména mzdové

náklady (včetnč dohod o provedení práce a dohod o pracovní činnosti). příjmy společníkú a

členů družstva ze závislé činnosti, odměny členúm orgánů společnosti a družstva, zákonné

sociální pojištění. ostatni sociální pojištění. .sociální pojištění individuálního podnikatele,
zákonné sociální náklady a ostatní sociální náklady (krome trenérů sportovních ty&#39;mů mládeže,
a to maximálně ve vyši 40 9/0 z. poskytnuté Finanční podpory).

- zájezdy, prázdninové a rekreační pobyty, které nemají charakter tre&#39;nínkov-*y&#39;v&#39;ch soustředění.

terapeutickych pobytů či umělecky&#39; ch dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. které mají charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého lunotného a dlouhodobého nehmotného majetku kromě drobného

dlouhodobého hmotného a drobného dlouhodobého nehmotného majetku.
- vy&#39;daje na pořízení majetku na splátky (leasing nebo nájemní smlouvou s právem koupe).

\&#39;Seobccná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném termínu

b) splnění všech l&#39;onnálních náležitostí žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu ajiín zřízenym organizacím, za které se považují závazky po

lhůtě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládatjako s prostředky vlastními.

Příjemce nemůže schválenou í&#39;tnanční podporu:
a) poskytnout jinym fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizací činností vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než sehválene&#39;mu účelu

Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § l3. odst. l. písní. c) zákona č. 563/199l Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analyliekou evidenci ve svém účetnictví (a to

 



 

  

f ZÁSADY PRO POSKY&#39;I&#39;OVÁNÍ FINANČNÍCH

 

   
 

\i když podle stejného zakona vede podleš l3&lt;&#39; i) jen zjednodušený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetní jednotkou. se zavazuje o použítí prostředků 1. veřejného rozpočtu vest průka/nou ex ídcncí

umožňující kontrolu. V případě čerpání tmanční podpor3 k úhtadč spotřcb3 pohonn3&#39;ch hmot (dale

jen Pl |M)je příjemce povinen vest průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti. hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. l&#39;ři použítí PllM do motorových vozidel vést evidenci v souladu s

platnou legislatív ou.

8. Příjemce podpory se zavazuje archhovat účetní doklady prokazující čcrpani podpory po dobu 5 let

od data podaní závěrečného v3&#39;t&#39;íčtování.

0. Rozpočet nákladů (výdajů) a výnosů (příjmů) činnosti/akce musí b3&#39;t reálný a průhledný.

10. Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 % z celkových nákladů na činnost/akci. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu stanoveno jinak.

ll. Při posk3tnutí podpor3z!prostředků města Havlíčkův Brod se příjemce finanční podpor3 zavazuje.
že na všech iníormačnich a propagačních materiálech, tískov3&#39;ch materiálech, včetně inzerce a článků

\&#39;regionálním tisku a na svých internetových strankach (pokud jsou vydávány či vedcn3) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na vvebových stránkách mčsta \&#39;sekci

linanční podpor3&#39; nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

12. Posk3tovatel podpor3 je oprthnčn nahlí&#39;iet do účetnictví žadatele r příjemce za účelem 0\\čřet

skutečností uvadčn3&#39; ch žadatelem / příjemcem,

IV. POUŽITÍ &#39;iČELOVÝCH oorací NA ČINNOST

A. Dotace na činnost v oblasti tčlovýellov3^ a sportu (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3

Zúsad). a to na:

Celoroční činnost podporující praci s mladeží, sport a tělovýchovu. .ledna se

o příspevek na podporu pravidelné celoroční činnosti ?ejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelcm o finanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovní

organizace:

- která ma stanovený minimální roční členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč na

jednoho Člena ve veku do 18 let, |.000 Kč na jednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v l-lavlíčkově Brodě

(soutěže, zavody. turnaje apod.).

3. Na reprezentaci města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovní soutěži nebo

sportovní soutčži celostátního či mezituirodniln&#39;) v3&#39;«2.namu. Příspěvek je určen na úhradu

startovného, cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při zahraničních cestách.

B. Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zúsad), a to na:

Celoroční činnost v oblasti kultut3&#39;. .ledna se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejmena jedna-li se o práci s dčtmi a mládeži. Žadatelem o linančni podporu na luto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kulturních služeb všem ob3v1telum
Havlíčkova Brodu a jeho místních částí

b) nebo spolk3 zabezpečující \olnočasovou aktivitu v oblastí kultury na uzemi

Havlíčkova Brodu ajeho místních částí:

- které maji stanovený minimální roční členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč

na jednoho člena ve věku do IS let, 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

IA., 3

PODPOR Z ROZPOČTU MLSIA HAVLÍČKUV Strana: 4.58

(HJ-b MČSIU llnvlíčkut Brod
BROD (“ZÁSADY

k? ,j Změna: Ó l,

V3&#39;dání č. l Sprav cc dokumentu: Ověřit: 4&#39;/V3&#39;tisk č.: l j
l&#39;lłllllOSl. 0d 11-620 l 7 Udhur

\nčj.~&#39;.í;LhÁůnthueh
.Starostu Milá &#39;un [&#39;rcgj

J\.&#39;.tahü ~&lt;

_._._

 



 

 

l

ZHÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ t-&#39;tNANçNíçn
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLíCíuv ptrana&#39; s s

 
&#39;jšíE] Mčslnllutltckínlšmd

 

 
 

l BROD(. .zÁsmv-t
. Změna: 6

I

Vjtlaní č. l lSprávce
dokumettt:

Ov číil\ „,

.Výtisk
Č

Platnost od 12.6.2017 **32:: \&#39;M-&#39;“C&#39;jną-..hl
&quot;k“ WWW MU

1“ch::jh
- _

 
 

Konkrétní jednorázovou akcí kultttrttílto nebo kttlittrne-společenskeho charakteru koaanou

v Havlíčkově Brodě a jelto tttístníclt &quot;:isteclL .ledna se o příspěvek na jednorázové akce

(koncert). výstav); divadelní představení. lestival) apod.).

3. Reprezentací města Havlíčkův Brod na významní akci či festivalu mezinárodního neho

celostátního významu. Přispěvekje určen na úhradu cestovních a ubjtovacích výdajů (nákladů)

zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti, a to na:

l. Celoroční činnost - příspěvek je určen na podporu pravidelne celoroční Činnosti. zejména
jedna-li se o prací s dětmi a mládeží.

2. Konkrétní jednorázovou akcí společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedna se o příspěvek na jednorázové akce (soutěže. \}&#39;-stav_\.
přehlídky, slavnosti a festivalv apod.).

V. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo mesta může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomický ch podmínek. který stanoví tbn&#39;nu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výbor)
zastupitelstva mesta průběžně sledují aktivity podpořené zgrantových programů a \~&#39;_vltodnocují
podpořené projekty. O této činnosti \&#39;jpracují soultrnnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedání zastupitelstva mesta k projednání.

v1. ŽÁDOST o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

I. Finanční podporv z rozpočtu města se p05l\&#39;_\íllji na základě zdt&#39;t\odttčn_v&#39;ch žádostí. které b_\|_v na

město doručenv v termínu od l.
srpna nejpozdčií do 15. října predchozího roktt na kterýte podpora

dle &#39;/.asad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsaném íomtuláři.

Vzor žádostije sehvalován zastttpítelstvem města. a je zveřejněn na webových stránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

2. Finanční podpory budou posl{)lľtlli\&#39; na činnosti uvedené v těchto Zásadúeh. Účel použítí podpor)-
je nutno přesné definovat na předepsanem f&#39;ottnuláří žádostí.

3. Žádostí se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

ptijttttttí podatelnouje zadost neplatna.
4. Žádost bude přijata k projednání, pokud ohsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocettí účelu žádostí.

Na jednu akci (projekt) může podat žtidost o linanční podporu pottzejcden subjekt.
6. Aktivity podpořené zdotačních prostředků nelze podpořit z grantových programů mesta Havlíčkův

Brod.

7. V případů, ze Žadatel bude žádat o finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat o podportt na jednorázovou pravidelnou akci související
sjelto činností;

- několik&#39; jednorázových akcí podá žádost jedttu (A2, [32, C2). ve které uvede všechny tyto
akce.

Ut

8. Kontrolu správnosti a úplností podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MčU a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

„el

 



 

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH t

PODPOR z ROZPOČTU MĚS rA HAVLÍČKŮV Strana. as

 

  
 

IJ

J

&#39;JI

6.

BRODt. JASADY&#39; &#39;) ~(\ &#39;\-.\ „7I11Č1HLIÉ
_._- __ _ - -

.

Vydání č. l Správce dokumí ttu &#39;Oveř l: f \&quot;y&#39;tisk č

Platnost 0d 17 Ó &#39;10 l 7 Odbor

\Il~\l?jľmč^l~řfinta-.chI i ,starostu .\1\_I„tun lícl
*~\

... &quot;-

vrtahu *&#39; ).

/L Ň

wr ŘÍYENÍOPOSKYTNUTÍHNANČNÍPODPORY

Zzidosti po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěLl

do 3l. října předchozího roku k posouzení komisi rady mesta pro přidělování dotací. Komise pro

přidělování dotací projedná všechny přcdané žádosti a doporučí v&#39;yši linanční podpory jednotlivým
žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. 4 § lOa zakonač. -50/2000 Sb.. v platném znění).

(i) vyši a účelu přidčlcnč podpory rozhoduje zastupitelstvo mesta zpravidla na svem posledním
jednání v roce předcházejícimu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivými usnesenímí. v nichž je
specifikován účel použítí finanční podpory a odůvodnční dle odst. -l § th zakona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Vy&#39; še poskytnuté podpory na činnost /akci (na základe podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akce překročí celkovou předpokládanou vy&#39;ši nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení 7 vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove náklady Činnosti / akce

nižší než rozpočtovane v žádosti. a to v icejak o 2 &quot;/o. procentní podíl podpory, mesta se nemčni. tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů MČU vyrozumí žadatele o. vysí poskytnuté podpor) do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstvem města a sepiše s žadatelcm veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného důvodu žadatelcm podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnů od jeho doručení. návrh smlouvy o Finanční podpoře zaniká a Finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolnčny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen ro/počet nič-sta na příslušny&#39; rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li tyto platby ve

smlouv č dohodnuty po předchozím odsouhlasení v rade mesta.

Smlouva musi by&#39;t vždy vyhotov ena ve dvojím vyhotovení, 7, nichž jedno obdrží posky tovatcl a jedno
příjemce l&#39;tnunční podpoxy.

V případě nevyhovčni žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdčlen dův od.

1

VUL VYÚČTOVÁNÍHNANČNÍPODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsančm formuláři (ktetý je k dispozici na

vv ebovy&#39;ch stránkách mesta nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtovřutí. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti, včetnč kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozdeji do 31. l. následujícího roku.

h) u dotací na jednorázovou akci do -lS kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce),

c) u dotací na reprezentaci města neipozději do 3 l .1. ín&#39;ísledujíciho roku.

d) u grantů v souladu s vy hlášenou vy&#39;zv0u.

Rozhodující. ve všech případech, je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Odbor vn
&#39;

jších a vnitřních vztahů provede tormální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

vyúčtování llnančních podpor v souladu suzavřenou smlouvou. Vpřípade zjištčneho nesouladu

vyzve příjemce linanční podpory k doplnční inl&#39;onnací a stanoví termín nápravy.

Pro ověření skutečností uvedených v závěrečném vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv

příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující Čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotními doklady v souladu s příslušnými obecně

záv azny&#39; mi práv nimi předpisy;
b) úhrada bude doložena výpisem z. bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti / akce;



 

  
  

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ í-&#39;tNANčNíçH
PODPOR Z ROZPOČTU MĚSTA H6Vl.l.ČKL1V\

Strana: 7&#39;8

BROD (..ZASADY&quot;),/&#39;
.

Změna. 6
 

Z.
M

1 :Mesto Havlíčkův Brodl

á,...-

 

\&#39;} daní Č. 1

j Platnost „d 116.201 7 Odbor

vnčtsíi-h. uñmmích j Starosta Mgr. .lanąl&#39;łe
&#39; i &quot;&#39;

vztahu E&#39; &quot;
&#39;°“

,

. .
.

..~
&#39;l .

., .
.

.Spravee dokumentu: Overtlz hp 1.,- _

s *Vyttsk c.: 1

  
 

v

.Í

a naplnění ustanovení odst. 7 čl. 111. Zásad.

Nev-&#39;vjasnčne&#39; nesoulady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Zkontrolníeh zjištění bude v_vpraeována souhrnná zprava. která bude předložena rade města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MěU na vědomí. V případě
nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskulečnění podpořené akce je příjemce

povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpčt nn účet města Havlíčkův

Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne ąiištatí této skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři závěrečného v) účtování.

b) V případě. :ře příjemce podpory nedodrži podmínk) /tisad nebo smlouvy. jedná se o smluvní

porušení, kteréje blíže .specifikováno ve veřejnoprávní smlouvě.

IX.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zmena č. 6 Zásad nabývá platnosti a účinností

číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou

města od roktt 2018.

2. Změna č. 5 Zásad nabývá platností a účinnosti

číslem usnesení 200/16 dne 27.6.2016 a budou

města od roku 2017.

3. Změna č. -&#39;lZásad nabývá platnosti a účinností

Číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou

města od roku 2017.

-&#39;1. 7ménn Č. 3 Zásad nabývá platnosti a účinnosti

číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou

města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platnosti a účinností

schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
sejímí řídil finanční podpory poskytované z rozpočtu

schválením Zastupitelstva města lrlavlfčkův Brod pod
sejími řídit finanční podpory poskytované z. rozpočtu

schválením Zastupitelstva města 1-1avlíčkův Brod pod
sejintí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu

schválením Zustupitelsha města Havlíčkův Brod pod
se jimi řídit finanční podpory posk_vtované Z rozpočtu

schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/121 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované 7. rozpočtu
mesta od roku 2015.

Zásady nabývají platnosti a účinností schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usnesení 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídit finanční podpon&#39;
poskytované z ro7počtu města od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané městem 1-1avlíčküv

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/12) pozbývají tak platnosti. Finanční podpory
poskytnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadami schvt&#39;tlenými usnesením ZM č. 298/12.

o. Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se s těmito Zúsadamí semamit a řídit jíž ode dne

podání žádostí.

6. Případná změna právní formy žadatele (legislativně v_v\olaná) se neclotýkít jeho práv a povinnoslí
souvisejících 5 těmito finančními podporami, a to ani v případů, kdy ke změně dojde Časové v dobe

od schválení podpory zastupitelstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V l&#39;lavlíčkovč Brodě. dne 13.6.2017

v. }.
1

Mgr. .lan &quot;l&#39;eel. MB&#39;A&#39; [ü, ,lv -.
.

.

l

starosta města
&#39;

\

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKH &#39;lOVÁNl l ll\. \NČNÍCH

PODPOR Z ROZPOCTU Ml:SlA llAVLÍČKl. V. . Mrann X h”

   
  

  
 

M to ll ll l lłrndL* ~&quot; L l“
onom ZASADY i

„ _

;.&#39;

łmüml

o

Vydání C. l Sprán ce dokument Óxcřil: (\ j
&quot; kytiskc.:

; , . &#39;7 &#39;u (Iu&#39;lxtr viimtth ,411: ich Starosta MLr 11m l

ll.1tiit1&gt;tL:Ll-l__;t›.___ll_l7 J WM
,mi l

W*
gl

l&#39;řílolin č. l: Ro7délcni finančního objemu pro jednotlivé kategorie podporoxuných činností (A.. B.. C.)

pro kalendářní rok.

PŘÍLOHA Č. 1

k Zz&#39;isztdúm pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2018 -

ROZDĚLENÍ FINANČNÍHO OBJEMU PRO JEDNOTLIVÉ KATEGORIE

PODPOROVANÝCH ČINNOSTÍ (DEFINOVANÝCH ČL. w „ZÁS.-\D“)

Cclkoxai Částka pro poskytování finančních podpor pro rok 20|S Činí l9.650.000,- Kč. z toho:

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zásntl“ 18350000,- Kč

 

l-Dotacc pro oblast: Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé kategorie
l
 

 Kategorie A. podporované Činnosti

  

 

i . _.
84 0424.° 01 IS. 850000- Kč ti. lS S42 000.- Kč

l tclov_vclio\aa smrt
h__ _v

~ __ -

l?“&#39;Cgo&#39;le
B&#39; p°dpúr°“&#39;a&quot;e “&quot;&quot;OS&quot;

12 2705o,o z 18.850.000.- Kč li. 2.313.000, kc
kultura

.

&#39;

_

l kategorie L. podporm anc cmnosti
3 687 h 7|8 850. 000: Kč tj. 695. 000. _ Kč

 ostutnízáimovúčinnosti
_ _„ __ _„

____Í
.__ 

2. Finanční prostředky vyhrazené pro grantové programy pro rok 2018........... 600.000 Kč

3. Finanční prostředky vvlmwcné pro kompetenci rudy městu
....................... 200.000 Kč

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 103638478-15244-180105073244,skládající se z 34 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 05.01.2018

I I &#39;l&#39;

.

&#39;i

103638478-15244-180105073244

n&#39; u III-oi


